Alkoholireie Getranke

Flaschen

Wasser mit/ohne 40c¢l
Coca-Cola / 1ero 33l
Sinalco 33¢l
Eistee Lemon 33l
Mohl Apielschorle 33¢l
Rivella rot 33l
SChWepPes onic /Ginger Ale/Bitteriemon) 20¢l
Fasshrause Lagerebrau 33l
Sture Moschi ramseier onne Alkohol 49¢l
oiien 20cl
Mineral mit Kohlensaure 3.50
Sprite / Coca Cola 3.90
Sirup (Grenadine/Holunderbliiten) 3.50
Orangensait oifen 4.50
Energy Drinks

Red Bull 25(1
Red Bull tiber die Gasse 251

El Tony Mate 33¢l

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. Mwst. 8,1 %

30cl

4.50
4.50
4.50
.50

5.90
5.90
5.90
5.90
5.90
5.90
6.50
6.50

50cl

6.50
6.50
6.50
1.30



Unsere Biere
Frisch gezapit

Feldschlosschen Original 4,8%
Saisonale Biere

Lagerebrau Original 5,2%

Stieiel Feldschlossli /Spezial,Saison
Turm Feldschl. Original 4,8%

Turm Lagerebran/Saisonale Biere

Flaschenbier

Feldschlosschen Original 4,8%
Birra Moretti 4,6%
Schneider Weisse Original  5,4%
Erdinger ohne 0,5%
Corona Zero 0,0%
Cardinal Alkoholirei 0,0%
Dosenbier

Feldschlosschen Original

nur iiber die Gasse

20cl

4,--
4.50
4.50

2 Liter
3 Liter

3 Liter

50cl
33¢l
50cl
50cl
33cl
33¢l

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8,1% Mwst.

30cl 50cl

.90
.90 1.90



Heissgetranke

Kaiiee / Tee

Kaiiee - Lavazza

Espresso

Doppelier Espresso

Tee Pieiierminz, Hagenbutten, Schwarztee

Heisse Schnapse

Kail Luz *
Kafi Schnaps / GT *

*Iwetschgen 40%, Birnenbrand 50%
*Kernobstler 45%, *Chriiter 42%

Coretto Grappa 41%
Kaii Baileys 17%

Holdrio agenbuttentee mit Zwetschgen 40 % Vol)

Flammli Espresso mit Birnenbrand 50 % Vol.)

Froschli (pieiferminz Tee mit griinem Vodka 17%)

Tee Rum

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8,1% Mwst.

1.90

1.90
1.50

1.50

1.50
1.90



Aperitit / Digestil

San Bitter (ohne Alkohol)/Orange 10cl
Cynar 16,5%Vol. 4¢l
(ampari / Camp. Orange 25 % Vol. 4cl
Sambuca 40 % Vol. 4¢l
Martini Bianco/Rosso 15 % Vol. 4¢l
Appenzeller 29 % Vol. 4cl
Ramazotti 30 % Vol. 4¢l
Jagermeister 39 % Vol. 4cl
Amarone Grappa 41 % Vol. 201/4¢l
(ognac Remy Martin 40 % Vol. 2¢01/4¢l
Vecchia Romagna 40 % Vol. 2¢01/4¢l
Vieille Prune des Trois Rois 40 % Vol. 2¢1/4¢cl
Shots 201

Bull Shot (Kahlia, Vodka)

Jagermeister

Appenzeller Alpenbitter

Hierbas / Ingwerer

Roteli / saurer Apiel

Fireball (Whisky-Zimt-Likor)

Tequila Sierra Antiguo

Tequila Jose Cuervo Especial Silver

43 (narenia y tres

Tomatll (romatensait, Vodka, Tequila, Korn, Tabasco, Salz, Pieffer)
1 Meter Shot's a1x 2c)

S
Ny (.
—

LY

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8,1 Mwst.

5.~/6.50
8.30
8.50/9.50
9.50
8.30
8.20
1.30
8.20
6.--/10.--
8.--/13.~
8.-/13.~
6.--/10.-

5.~

16%/40% Vol.

35% Vol.

29% Vol.

26%/24% Vol.

22%/16% Vol.

33% Vol.

40% Vol.

38% Vol.

31% Vol.

8.4% Vol.
45.~



weine

Weisswein

Weissherbst Pinot Noir

Benz Weine Wettingen

Glas / Flasche 10cl/75¢l 1.50/49.--

Fechy La Cote

Glas / Flasche 10¢l/ 50 cl 5.90/24.--

Yvorne

Glas / Flasche 10¢l/ 50 cl 0.--/26.50

Chardonnay (ave de Genéve

Glas / Flasche 10¢cl/ 50 cl 5.90/24,--

Gespritzter Weisswein 20c¢l 1.50

10 ¢l Chardonnay mit Mineral siiss/sauer

Prosecco

Prosecco Glas 10¢l 0.50
Flasche 75¢1 47~

Tiger Spritz  (Prosecco, Aperitivo, Soda) 12.50

Hugo (Prosecco, Holunderbliitensirup, Soda) 12.50

Mimosa (Prosecco, Orangensait) 12.50

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8,1% Mwst.



weine

Rosé

Roseé aus Blauburgunder
Wettinger Graieguet

Glas

Flasche

Roiwein

Pinot Noir

Benz Weine Wettingen
Glas

Flasche

Primitivo Puglia I1GT

Vinicola Mediterranea, San Pielro

Glas
Flasche

Orieo IGP Negroamaro (von Vini Sacripanti, Wettingen)

Porduzent: Paolo Leo
Flasche

10 ¢l
50 cl

10cl
15¢l

10cl
50cl

15l

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8,1% Mwst.

30.--

51.--



Spirituosen

Likore

Amaretto
Baileys

Grand Marnier
Cointreau
Kahlia

White Peach

Gin
Bombay
Hendrick's

Vodka

Trojka (red, green, bine)
Smirnoif

Absolut
Smirnofi Ice Flasche

Bacardi Negra
Havanna (lub 3 Jahre
Havanna (lub 7 Jahre
Don Papa Baroko

Whisky

Ballantine's

Red Label

Four Rose’s

Jack Daniel's

Oban 14 Years
Lagavulin 16 Years

4cl 28 % Vol.
4l 17 % Vol
4cl 40 % Vol.
4cl 40 % Vol.
4cl 16 % Vol.
4l 24 % Vol.

4cl 40 % Vol
4cl 41,4% Vol.

4¢1 24/11/20 % Vol.

4¢l  37.5 % Vol.

4c1 40 % Vol.
21,5¢l 4 %Vol

4¢l 37.5 % Vol.
4cl 40 % Vol.
4cl 40 % Vol.
4cl 40 % Vol.

4cl 40 % Vol.
4cl 40 % Vol
4¢cl 40 % Vol.
4cl 40 % Vol
4cl 43 % Vol
4cl 43 % Vol

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8,1% Mwst.

10.--
12.-

10.-
11.-

11~
1.90

10.--
11.-
12.-
16.--

10.--
10.--
11.--
10.--
16.--
19.--



Drinks und Cockiails

Wandli (Rum / Whisky 2cl + Cola) 1.~

Tequila/VadKa SUNKISe o sat, erenatmesinu 14.50
Cuba libre wavanna Rum, Cola, Limette) 14.50
Caipirinha/ Caipiroska (acnaca /vodka Ronrmucker, Limette) 14.50
Whisky/Amaretto SOUr wnisky/amaretto , zitrone, zucker) 14.50
Negroni/ spaglalo in /prosecco, campari , Martini Rosso ) 14.50
Black/Withe Russlan (wodxa, kantia ,Rahm) 14.50
Long Island Ice Tea 19,--
(Gin, Tequila, Wodka, Rum, Cointreau, Cola, Zitronensait)

Flying Hirsch gagermeister 2c1, Red Bun) 0.50
Turbo Mate it woaka 14.50
Espresso Martini (vodka, Kahlia, Espresso) 14.50
Americano (campari, Martini Rosso, Soda) 14.50
Vergin Cockiails

diverse Varianten auf Anirage 14.50
Saisonal

MOJIt0 (weisser Rum, Rohrzucker, Limettensait, Minze) 14.50
Virgin Mojito inger Ate, Limette, Minze) 12.50

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8,1 %Mwst.



ESS@N (vom Restaurant Casino)
Montag bis Samstag 18:00 - 21:00 Uhr

Pouletilugeli 6 MK.
Pouletilugeli mit Pommes 4 SIK.
Chicken-Nuggets 10 Stk.

Chicken-Nuggets mit Pommes 5 SIK.
Pommes

Herkunit Gefliigel - CH
Weitere Speisen - separaie Menue Karte Restaurant Casino

jederzeit erhaltlich:

Schnitzelbrot / pouletileisch CH
Handy Toast / Truthanschinken, Kase
Brezel

Snacks

Chips / M+M's

Nuissli

Iniormation zu Allergien, bitte Personal fragen

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8,1 % Mwst.

15.--
15.--
10.--

12.--

9.50

5.90

1.30



